CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA

ATA DA COMTSSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAúDE E ME|O AMBTENTE

Realizada aos ,lezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, às

nove horas no local próprio para reuniões onde estavam presentes os Vereadores:

Manoel Pedro Carlos, Kikão e Sandro Dias. lniciada a reunião, os Vereadores

solicitaram o auxilio da Assessoria Jurídica da Casa, Srs., Eduardo Brugnolo Mazarotto e

Roberto de Paule onde analisaram o conteúdo do: Proie to Leq islativo no 001/2020

Súmula: "Dispõe sobre a pÍoibição da queima, soltura e manuseio de fogos

de artifício e artefatos pirotécnicos no Municipio de Campo Magro,,; Após

análise detalhada do projeto em questãor chegou-se à conclusão de que o mesmo foi

elaborado de forma condizente a legislação, quanto ao que cabe a esta comissão

analisar todas as metas e açóes descritas no projeto também estão de acordo com as

necessidades do Município, portanto esta comissão optou pela aprovação por

unanimidade.

MANO C OS
Presidente.

r'
Í.'

KIKÃO
Relator

SANDRO DIAS
Membro

f

Lido no Expe(
do dia 1d

ien te da S.:sr ;,.
Lt. 2

Secret aTl0

Rua SilvestÍe Jarek, 120 ' Cêntro ' CEP 83535-000 ' Campo Magro ' PR

Fone (41) g677 -125g I E-mail: camaramunipaldecampomagro@gmail'com